%I% * I1

1.° EST ADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO 4 1 ASIVD

OFÍCIO N° 164 GPTV, DE 23 DE SETEMBRO DE 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
José Pacheco Filho
Município de São Sebastião/AL
Rua Pedro Vieira de Barros, 82, Centro
CEP. 57275-000

Assunto: Envio de Convênio.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

CÓPIA

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente em resposta a solicitação consubstanciada no
OF/PGM- N° 078/2021, para enviar 02 (duas) vias do Convênio que entre si fazem o Município de
Teotônio Vilela/AL e o Município de Sao Sebastião/AL, no que trata de cessão de servidor, Sra. Dayana
Karla da Silva Nunes, devidamente assinada pelo Chefe do Poder Executivo deste Município, assim
corno, solicito o retomo de 01 (uma) via devidamente assinadas por Vossa Excelência.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e consideração.

JESUS PERE
PREFEITO

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — AL, CNPJ:
12.842.829/0001-10 — E-mail: prefeiturateotonio@prefeiturateotonio.com.br

ECT EMP, BRAS. DE CORREIC E TELES
A9; 4301064 - AC TE0TONI6 UiELA
TEOTONIO OILELA - At
CUPI • 340283164(J1336 Ins Est,: 240022238

COMPROVANTE DO CLIENTE

Cliente  MUNICIPIO OE TEOFONIO ()MLA
CNPJ/CPF.,„ - 12642825000110
Doc. Post . . ..„: 454358273
Contrato,..: 9912451654 Cod, Adn,: 16337570
Cartao..: 74497502

Movimenrn 29/09/2021 Hora.......: 15:34:13
Caixa   102295292 Matricula,.: 80273971
lancaaento„: 019 Atenditstito: 00017
Modalidade, A Faturar ID fiquem, : 2139419491

DESCRIC,40 010.
CARTA A FATORAR CHA

Valor do Porte(R3)..: 4,10
Cep Destino: 57275-000 (AL)
Peso real 82
Peso tarifado:, ..... 0,082
OBjETO:;=:=:::› J068654454086
PE - 5 ED - S ES - N
AVM DE RECEBIMENTO: 6,35
REHM NACIONAL...: 6,35
Valor AdUaloren....., 1,96
Valor Declarado(R ),. 100,00

PRECO(Rs)
18,76+

Postageo ocorrida apos a nuarit iimite de post
agen (DN), sera acrescida 1 (dn) dia util ao pr
azo Padre° de entrega

tom. DO 41E0DIMENTO(14) 18,76

PE - Prazo final de enrage en diet 6teis.
ED - Entrega doniciliar - 5IniNio,
ES - Entrega sabadu - Si /Nã .
RE - Restriaio de entrega Sin/0o.

A FAIURAR
Reconheço a exatidão do(s) Serv1;0(s) p estaao(s).
o(s) qual(is) foram aotorizados nediante a
apresentação do cor "."' ' Postage e serão
Pagas por oeio de , tu J Os s constantes
deste conprounte
acordo coo as ciao

çaes', • de

n\co d'' co,.....
c Pastsgen unit- a apctslfa,9:01-6.4617i i te de post

am (pH), s a acrescido 1 (on) dia uii ao pi
azo padre° e entrega

SW), Posrcs. DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/4

0 acoopannanentu desses ooietos poderA ser
rea uado peim renetentes e destinatarlos
per neio da Portal dos
Correios http5://u4o.c01reio5.cmbri
ou pelo aplicativa de rastreanento
Oanne tempo!
Baia o APP de Pré-Atendipento dos Correios
renhii awe en nitA número do 10 T i te
deste cooprauante, P fa Eventual cwitato con
os Correios.
VIA-CHENTE